



Gmina Czersk



Umowa na drogę Gotelp - Pustki podpisana. Prace ruszą po świętach

Dodane przez Michał Rytlewski - wt., 28/03/2023 - 11:29



 Gmina Czersk

Kategoria

- Budowa drogi Gotelp - Pustki w Gminie Czersk
- Aktualności



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary

wiejskie". Operacja mająca na celu poprawę stanu infrastruktury transportowej i wzmocnienie wsparcia lokalnego rozwoju obszarów wiejskich współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Przewidywane wyniki operacji: budowa drogi Gotelp-Pustki w Gminie Czersk

Burmistrz Czerska podpisał z firmą Marbruk umowę na realizację drogi z Gotelpia do Pustek. Zgodnie z nią, inwestycja ma zostać zrealizowana w ciągu sześciu miesięcy.

Marcin Kwiatkowski z firmy Marbruk mówi, że prace ruszą zaraz po świętach. Od Gotelpia do końca miejscowości Pustki zostanie wybudowana droga o łącznej długości 2,7 kilometra i szerokości pięciu metrów. Od powiatówki Czersk – Odry do początku wsi Pustki będzie to trakt asfaltowy, w miejscowości polbrukowy. Tu będzie strefa ruchu, a więc piesi będą mieli pierwszeństwo. Zostaną też wykonane elementy BRD – poprawiające bezpieczeństwo w ruchu drogowym. – Mieszkańcy długo czekali na tę inwestycję. Cieszymy się bardzo, że już niebawem będzie ona zrealizowana – mówił podczas spotkania radny Krzysztof Reszka. Jego zdanie podzielał sołtys Gotelpia Paweł Żywicki. Całe zadanie będzie kosztowało 3 miliony 972 tysiące złotych. Gmina Czersk pozyskała na nie dofinansowanie, prawie trzy miliony złotych, ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” i poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.



Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/budowa-drogi-gotelp-pustki-w-gminie-czersk-aktualnosci/2686-umowa-na-droge-gotelp-pustki>